

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสวนหม่อน

แบบ ปร.5

ประเภทงาน อาคาร

รางระบายน้ำขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 62 เมตร เสริมเหล็ก 2 ชั้น

พร้อมวางท่อ คสล.ชนิดปากลิ้นราง ศก.0.40 * 1.00 ม. จำนวน 8 จุด รวม 36.00 ท่อน รวมความยาวทั้งสิ้น 98.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมูลตุน หมู่ที่ 2 ตำบลสวนหม่อน อำเภอแม่จวนจัตวี จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ วันที่ 9 มกราคม 2560

แบบเลขที่ อบต.สวนหม่อน/2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	133,068.07	1.3074	173,973.19	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า.....0 %..... - ดอกเบี้ยเงินกู้.....6 %..... - เงินประกันผลงานหัก.....0 %..... - ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %.....
- ป้ายโครงการ					ป้ายโครงการต่าง ๆ อยู่ในรูปแบบของ
- รวมเป็นค่าก่อสร้าง				173,973.19	Factor F
- คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				173,000.00	1000
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน-)					

ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดขอนแก่น เดือน ค.ศ. 59 อ้างอิงจาก Web site ของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าสำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ เมื่อวันที่ 21 ธ.ค. 2559

ตรวจ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ตรวจ.....กรรมการฯ

(นางศุภกนิษฐ์ เพ็ชรรัตน์)

(นายเฉลิม โคตรทา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสวนหม่อน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ.....กรรมการฯ

ตรวจ.....กรรมการฯ

ตรวจ.....กรรมการฯ

(นางรัตนา พิมาลัย)

(นางปราณีประภัสสร จันทร์มหา)

(นายทักษิณ หินวิเศษ)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

นิติกร

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ

แบบ ปร. 4

วางระบายน้ำขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 62 เมตร เสริมเหล็ก 2 ชั้น

พร้อมวางท่อ คสล.ชนิดปากลิ้นราง ศก.0.40 * 1.00 ม. จำนวน 8 จุด รวม 36.00 ท่อน รวมความยาวทั้งสิ้น 98.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมูลตุน หมู่ที่ 2 ตำบลสวนหม่อน อำเภอแม่จัน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการ วันที่ 9 มกราคม 2560 แบบเลขที่ อบต.สวนหม่อน /2559

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ* ต่อหน่วย	รวมเงิน ค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงิน ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานดินขุดและถมคืน	ลบ.ม.	26.20	-	-	99.00	2,593.80	2,593.80	
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	5.74	439.25	2,521.30	99.00	568.26	3,089.56	
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.29	1,424.00	3,260.96	398.00	911.42	4,172.38	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	11.59	1,628.00	18,868.52	436.00	5,053.24	23,921.76	
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	115.32	-	-	115.00	13,261.80	13,261.80	
	- ไม้แบบ (ใช้ 5 ครั้ง)	ลบ.พ.	23.06	644.86	14,870.47	-	-	14,870.47	
	- ไม้คร่าวและไม้ค้ำยัน	ลบ.พ.	6.92	707.16	4,893.55	-	-	4,893.55	
	- ตะปู	กก.	28.83	50.47	1,455.05	-	-	1,455.05	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้น ๑ 6 มม.	กก.	384.43	22.76	8,749.63	3.30	1,268.62	10,018.25	
	เหล็กเส้น ๑ 9 มม.	กก.	771.11	21.03	16,216.44	3.30	2,544.66	18,761.10	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	34.67	86.45	2,997.22	-	-	2,997.22	
7	เหล็กฉาก 50 x 50 x 3 มม.	ม.	124.00	54.13	6,712.49	16.24	2,013.76	8,726.25	
8	ฝ้าวางระบายน้ำ	แผ่น	62.00	126.00	7,812.00	14.00	868.00	8,680.00	
9	ท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดปากลิ้นราง ชั้น 3 ศก. 0.40 * 1.00 เมตร	ท่อน	36.00	306.08	11,018.88	128.00	4,608.00	15,626.88	
	รวมเป็นเงิน							133,068.07	

หมายเหตุ

* ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง(ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดขอนแก่น เดือน ธันวาคม ปี 2559 อ้างอิงจาก Web Site ของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า
สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ [http://www.indexpr.moc.go.th/price_present/table_month_regionCis.asp] Download เมื่อ 9 มกราคม 2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคาากลาง

ตรวจ.....ประธานกรรมการฯ

ตรวจ.....กรรมการฯ

ตรวจ.....กรรมการฯ

(นางสุทศิณี เทีชรินทร์)

(นายเฉลิม ไคตรทา)

(นางรัตน์ ทิมาลัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสวนหม่อน

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ตรวจ.....กรรมการฯ

ตรวจ.....กรรมการฯ

อนุมัติ.....

(นางปราณีประทีปสร จันทรมหา)

(นายทักสิน หินวิเศษ)

(นายชนเสฏฐ์ มีสังข์ทอง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

นิติกร

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสวนหม่อน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บ้านมูลตุน หมู่ที่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสวนหม่อน

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 221,000.-บาท

3. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านมูลตุน หมู่ที่ 2

รางระบายน้ำขนาด กว้าง ๐.๕๐ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ ม. ยาว ๖๒ ม.เสริมเหล็ก ๒ ชั้น พร้อมวางท่อ คสล.ชนิดปากลิ้น
ราง ศก.๐.๔๐*๑.๐๐ ม. จำนวน ๘ จุด รวม ๓๖.๐๐ ท่อน ความยาวทั้งสิ้น ๙๘.๐๐ ม.

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ (ตามรายละเอียดแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลสวน
หม่อนกำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มกราคม 2560 เป็นเงิน 173,000.- บาท

5. บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 ปร.4 (ตามเอกสารแนบ)

5.2 ปร.5(ตามเอกสารแนบ)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวศุภินี เพ็ชรนนท์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสวนหม่อน เป็น ประธานกรรมการ

6.2 นายเฉลิม โคตรทา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น กรรมการ

6.3 นางรัตน์ พิมาลัย ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด เป็น กรรมการ

6.4 น.ส.ปราณประภัสสร จันทร์มหา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา เป็น กรรมการ

6.5 นายทักษิณ หินวิเศษ ตำแหน่ง นิติกร เป็น กรรมการ